

Föräldramöte 2019-03-13

Agenda:

Seriespel under nästa säsong

Försäljningar.

Sponsring

Cuper

Spelar/föräldraråd

Ekonomiställning

Avslutningscup

Nya spelare till laget

Övriga frågor/Info

Seriespel

Planen är att spela PK1 resp. PK2 nästa säsong och ev. krydda med deltagande i HJ för de som är mogna (på HJs villkor)

Detta beror naturligtvis på hur många vi kommer vara i laget nästa säsong samt i vilken utsträckning vi kommer samarbeta med våra hajbröder i P05Svart och P06

Obligatoriska försäljningar

För att vi ska kunna sponsra cupavgifter och spela med 2 cuplag i lika många cuper samt delta i 2 serier finns det ett stort behov att få in pengar från diverse försäljningar.

Årets slutsumma för dessa försäljningar som tillfaller laget uppgick till ca XX.

Under året som gick har vi arrangerat Sharks Cupen, Sålt RC, NewBody, Bingolotter, Kakor, Tulpaner mm

Jag föreslår att vi fortsätter med samma upplägg som vanligt men att man kan köpa sig fri från all försäljning (utom Sharks Cupen) ,helt och hållet för ca XXXX:-

Vad säger mötet om detta, jag föreslår att vi röstar genom handuppräckning.

- 1, Sälja som förra året (förutbestämt antal försäljningar) men man kan köpa sig fri för XXXX :- från all försäljning. Väljer man att sälja, men inte kommer upp i XXXX:- betalar man in mellanskillnaden. Vinsten på försäljningar utöver de förutbestämda tillfaller till 100% spelaren.
- 2, Vi säljer inte alls och sponsrar inte cuper någonting.

Sponsring

Laget sponsras av Konsultgruppen i Bergslagen (KGB) med xxxx:- som användes till att minska kostnaden för vinterjackor med dryga xxx/jacka.

Laget har också sponsrats av Kedborns platsättning & VVS med mat på Allstar.

Stort tack till våra sponsorer

Fler sponsorer behövs, någon som känner någon som känner någon?

Cuper

Spelade cuper

- Storstvreta Cupen: Guld i klass P05-Svår: B-Kvartsfinal i klass lätt.
- Scorpions Cup: Guld i klass P05-Svår & B-Slutspelsförlust i lätt
- Onyx Cupen: Silver i A-slutspelet & Guld i B-Finalen
- Sharks Cupen: Guld och Silver

Kommande cuper

Katrineholm där vi deltar med 2 breddlag.

Mälarenergi cup där vi troligen inte kommer köra med 2 breddlag.

Till denna cup har problem tillstött då vi har anmält oss med 2 lag i klass P05.

Vi ledare har efter att ha sett vilka lag som har anmält sig kommit fram till att följande scenario är vårt bästa alternativ. Vi drar ur ena laget och deltar bara med ett lag och till varje match ställer vi upp med våra absolut 10 mest utvecklade spelare för stunden. Sedan fyller vi på med spelare upp till 3 kedjor. Det innebär att alla, förutom 10 spelare kommer behöva stå över matcher. Vi baserar detta på att nivån för anmälda lag är för hög för att ställa upp med 2 Breddlag. Vi anser att spela jämnt är att föredra framför att få rejält med stryk varje match.

Vi står på kö för att kunna byta till en lägre klass (05/06) med ett av lagen. Får vi det så kör vi ett spetslag samt ett utvecklingslag. Får vi inte byta klass med ett av lagen så vill vi att ni föräldrar röstar om nedan alternativ.

Vi ledare förordar alternativ 1 om vi inte får byta klass med ett lag, detta då motståndet kommer vara på så pass hög nivå.

- Alternativ 1, Vi gör som ni ledare tror är bäst enligt ovan.
- Alternativ 2, Vi ställer upp med 2 breddlag och är beredda på att få rejält med stryk i varje match (Vi ledare AVRÅDER STARKT från detta alternativ och reserverar oss emot det)
- Alternativ 3, Vi drar ur båda lagen och spelar inte turneringen alls om vi inte får byta klass med ett lag.

Cuper kommande säsong

- Katrineholm och/eller Örebro och/eller MEC och/eller
- Storstvreta Cupen
- Scorpions Cup
- Onyx alternativt annan försäsongscup
- Sharks Cupen (föräldrarna behöver hjälpa till)

Till dessa cuper kommer vi arbeta för att som tidigare år erbjuda minst 2st "sova över" cuper som tex Storstvreta och Katrineholm där alla blir erbjudna plats.

För övriga cuper så kan vi inte garantera deltagande för alla i alla cuper. Det beror på flera olika faktorer, tex tillgång till egna och andra lags (05S & 06) spelare, tillgång på ledare, cupens nivå mm mm.

Ekonomiställning

Laget har god ekonomi

De spelare som ev. ansluter till laget framöver har inte lika rätt till del av kassan som de grabbar som redan idag tillhör laget har. Nedan ser ni hur mycket de har rätt till.

Varit med hela Säsong	Del i lagkassan till	Fortsätter under säsong	Del i lagkassan till
2018-2019	100%	2019-framåt	100%
2019-2020	25%	2020-2021	50%
		2021-2022	75%
		2022-2023	100%

Ovan tabell visar att de spelare som deltog under hela säsongen 2018-2019 har rätt till 100% av sin del av lagkassan så länge man är kvar i laget.

Och att t.ex. en spelare som ansluter till laget under säsongen 2019-2020 har en 25% del i lagkassan och att hans del ökar med 25% per säsong med spelare med P05Röd.

Spelarråd

Till spelarrådet valdes Olle, Edgar, Max, Filip samt vår lagkapten som automatisk är med i rådet.

Rådet leds av Johan Eriksson och Micke Ricatti.

De skall sammanträda minst 2 ggr under vintern/våren.

Johan/Micke kallar via FB, mötet skall vara medans resten av gänget är ute och springer innan en träning.

Rådet skall sedan ta upp saker till diskussion med ledarna med hjälp av Johan, Micke.

Allt som en spelare vill ta upp kan han säga till någon av dessa 5 grabbar

Föräldraråd

I de fall där Föräldrar till spelare vill meddela ledarna tips/ideer eller bara feedback skall man meddela detta till föräldrarådet som sedan tar det med ledarna.

Detta för att man inte ska knyta handen i fickan bara för att man inte vill/törs säga det till ledarna. Informationen får vara anonym till ledarna men det är naturligtvis bäst om den inte är det.

Johan Eriksson, Micke Ricatti samt Ted Mickelson kommer vara föräldrarådsrepresentanter kvarvarande del av denna säsong, nästa säsong får gärna andra avlösa dessa herrar men de får också sitta kvar om de önskar. Vill dom inte sitta kvar så tar vi till lotten och tar fram 3 nya.

Overaller/Kläder mm till laget (Materialare)

Frivillig person behöver samordna ev. beställningar samt hämtning/utdelning av detta i laget.

Även en frivillig person som ansvarar för att upprätta fikalistan behövs.

Avslutningscup

	Prag Games 8-14 Juni, Buss	Prag 10-13 Juni, Flyg	Helsingfors Jr Cgallenge 18-19 Maj	Tallin 24-26 maj	Riga augusti 16-18	Helsinki Floorball 4-6 Jan
Totalsumma spelare och ledare	183770	219470	111624	120336	119364	138147
Summa per spelare inkl ledarkostnad	6563	7838	3987	4298	4263	4934
Lagkassan just nu	xxxx/xxxx spelare					

Diskussion, alla säger sin mening.

Vilken cup ska vi åka på, eller ska vi helt enkelt åka till gröna lund redan i augusti 2019 och bo över på hotell istället?

När ska vi boka in ytterligare möten där detta diskuteras/planeras ytterligare?

Nya spelare till laget

Varför behövs det?

Jo, Vid 13-14 års ålder är det många grabbar som väljer att satsa på en idrott eller helt enkelt väljer att sluta idrotta till förmån för skolan, tjejer eller kanske bara för att de föredrar umgänge med polarna framför datorn eller TV-spelet.

Nya spelare till laget

Ni som var med på Storvreta cupen såg att vi var väldigt kort om spelare, 10 spelare varav en målvakt i lätt-laget om man räknar bort de inlånade O6orna. B.la P.ga av att Hannes och Göthman "plötsligt" inte kunde vara med på cupen så var detta lag kort om spelare.

Svår-laget fick förstärkning dag 2 av Albin Nordkvist och Jonathan Berglund, med dessa 2 extra spelare var svår-laget 13 spelare varav 2 av dessa var målvakter.

Faktum var att svår-laget hade 2 fler utespelare än lätt-laget.

Kanske undrar man varför man inte nyttjade fler dubblering till lätt-laget och det enkla svaret är att svår-laget var också kort om spelare och det funkade inte riktigt att låta fler dubblera utan att riskera att också svår-laget fick trötta spelare då de också var kort om folk. Då tog vi ledare ett beslut om att inte riskera att få 2 lag som hade trötta spelare utan bara ett. Vi hade gjort precis samma sak fast tvärtom om det hade varit lätt-laget som hade gått till A-slutspel och inte svår-laget

Med detta som facit ser vi ett stort behov av att fylla på med fler spelare i laget till nästa säsong för att kunna delta i cuper med 2 lag samt att delta i 2 serier och inte behöva låna in alldeles för många spelare till varje match.

Därför har vi beslutat att annonsera efter fler spelare och nedan text är vad vi kommer använda oss av. Vi kommer publicera den på FB och uppmanar er att dela inlägget.

Nya spelare till laget

Rubrik: Skälby Sharks Innebandy P05-Röd söker nya kompisar!

Vi i Skälby Sharks P05-Röd har idag ett välutvecklat lag där vi satsar både på bredd samt spets. Laget består idag av 27st glada innebandyspelare som söker några nya lagkompisar.

Är du född 2005 och har nyligen flyttat till Västerås och vill fortsätta spela innebandy, tveka inte att kontakta oss. Spelar du redan idag i ett annat lag i Västerås agerar vi enligt Fair play reglerna i Västmanland.

För att erbjuda bra med speltid till alla har vi de senaste säsongerna deltagit i dubbla serier. Vi har också haft bra framgång på de cuper vi deltagit i. Vi som lag arbetar enligt SIU modellen (Svensk Innebandy Utveckling) och alla våra ledare är utbildade. För att fortsatt kunna spela med den bredd vi önskar även i framtiden så behöver vi fylla på med spelare i truppen.

Kontakta vår huvudtränare Stefan Jensen på 0733-876974 och/eller vår lagledare Robert Baresic på 0730-883028 om detta verkar intressant.

Nedan ser ni vårt lags sportsliga prestationer under innevarande säsong:

- Störvreta Cupen: Guld i klass P05-Svår: B-Kvartsfinal i klass lätt.
- Scorpions Cup: Guld i klass P05-Svår & B-Slutspele förlust i lätt
- Onyx Cupen: Silver i A-slutspelet & Guld i B-Finalen
- Sharks Cupen: Guld och Silver
- 1a innan juluppehållet i PK2
- 1a innan juluppehållet i PK3

Mvh

Skälby Sharks P05-Röd

Övriga frågor/Info

20% på Allstar för medlemmar

Gym finns för medlemmar i Skälby (träna när grabbarna tränar?)